生徒証再発行願《住所変更届》

令和  年  月  日
東大阪大学柏原高等学校長様

  年  組  番 名 前
生徒証番号 ：

保護者名           印

私こと、この度〔 転居・町名変更・生徒証汚損・紛失・経路変更 〕のため、生徒証

の再発行をしていただきたくお願い申し上げます。
【住所変更の場合はかならず､新住所を記入して提出すること】

新住所 （〶   －    ）

TEL ：

旧住所 （〶   －    ）

TEL ：

通学経路

順路 交通機関 駅名〔駅コード〕～ 駅名〔駅コード〕

１

～

２

～

３

～

【注】写真と手数料１００円を添えて申し込むこと。

事

務
 教

務
 担

任